
工事かわら版 第 6 号（最終号） 旧産業廃棄物最終処分場一次対策工事

2013.3.21

清水建設の現場代理人 山本です。

９月から始まりました本工事も、この３月２７日をもちまして終了いたします。

これまで延８０名を超える方々に現場を見学していただきました。

騒音や臭いなど、極力抑える努力はしましたが、それでも気になる事があったかもしれません。

その上で私どもの工事に対してご理解を賜り、無事に工事を進めさせていただいて誠にありがとうございました。

お陰さまでこうして無事に工事を終える事が出来ます事を深く感謝申し上げます。

TEL：077-554-8287
（この電話は 3/25 を持って終了します）

工事完了のご挨拶

http://www.shimz.co.jp/

着 工 前

完成時の写真

完 了

写真② B 区画キャッピング写真① A 区画キャッピング

写真③ 浸透水揚水井戸 No.1・No.2 写真④ 掘削土仮置場(UV シート)

④

①

②

③No.2

③No.1


